
2023年湘潭顺风、东方等年湘潭顺风、东方等2座加油站充电桩项目工程总承包竞标采购公告座加油站充电桩项目工程总承包竞标采购公告

1．采购条件．采购条件
2023年湘潭顺风、东方等2座加油站充电桩项目工程总承包已由中国石化销售股份有限公司湖南石油分公司以关于湘潭分

公司2023年第一批新能源充换电项目的批复（石化销售湘发〔2023〕434 号）、关于湘潭分公司 2023 年第二批新能源充换
电项目的批复（石化销售湘发〔2023〕435 号）批准实施，采购人为中国石化销售股份有限公司湖南湘潭石油分公司，招标
代理机构为智埔国际建设集团有限公司。2023年湘潭顺风、东方等2座加油站充电桩项目工程总承包项目已具备采购条件，现
进行公开采购。
2．采购项目概况与采购范围．采购项目概况与采购范围

2.1建设地址：湘潭市。
2.2标段划分：1个标段。
2.3标段合同估算金额：1885604.22元（含税）
2.4标段采购范围： 湘潭顺风和东方加油站充电桩项目，包括土建工程、低压及高压安装等工程，具体以工程量清单为

准。
2.5 最高投标限价：1885604.22元（含税），投标人的投标报价不得超过公布的最高投标限价，否则按废标处理。
2.6工期要求：30日历天。
2.7质量要求：合格工程。
2.8保修要求：按根据国务院2000年第279号院令及建设部[2000]80号令

3．承包商资格要求．承包商资格要求
3.1承包商应具备以下基本资格条件：
1)电力工程施工总承包三级及以上
 2）具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；
3）具备建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质，且具备有效的安全生产许可证；
4）公司主要负责人具有安全生产考核合格证书 (A 证 )；
5）拟任项目负责人为机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的项目负责人安全生产考核合格证书（B

证），且未在其他建设工程项目担任同类职务（提供承诺函或无在建查询截图）；提供由劳动保障部门出具的竞标响应截止时
间前近半年内连续3个月的社会保险证明；

6）拟任技术负责人具备工程类相关专业中级及以上职称；提供由劳动保障部门出具的竞标响应截止时间前近半年内连续
3个月的社会保险证明；

7）拟任安全负责人（安全员）持有有效的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C证）；提供由
劳动保障部门出具的竞标响应截止时间前近半年内连续3个月的社会保险证明；

8）与采购人存在利害关系可能影响竞标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目竞标。单位负责人为同一人
或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本竞标项目的竞标；

9）投标截止日前竞标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；且未被“信用中
国”网站列入失信被执行人名单；

10）竞标人未处于被中国石化给予风险停用、违约停用处理期内；
11）竞标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；不存在进入清算程序，或者被宣告破

产，或者其他丧失履约能力的情形；
12）竞标人近三年内没有发生重大安全责任事故。
3.3本次不接受联合体响应。
 /  
3.4资格审查方式：资格后审。

4．注册、申领电子印章与采购文件及相关资料获取．注册、申领电子印章与采购文件及相关资料获取
4.1本采购项目采用全流程电子采购的方式，通过中国石化电子招标投标交易网（以下简称交易平台）在线完成采购公告

发布、响应文件递交、评审，以及谈判相关资料交互、确认等工作。
4.2承包商须登录交易平台进行注册、申领企业CA数字证书的电子印章（以下简称CA章）、获取采购文件等。
4.3获取采购文件、图纸等相关资料时间：
（1）获取开始时间：2023年12月10日 11 时00 分。
（2）获取截止时间：2023年12月13日 17 时30 分。
（3）采购文件：人民币600元（请支付微信号：15116260511），售后不退。

5．响应文件编制及递交．响应文件编制及递交
5.1编制方式：响应文件须采用承包商文件制作工具进行编制。
5.2递交时间：递交截止时间前均可递交。
5.3递交截止时间：2023年12月15日 10 时30 分。



5.4递交方式：登录交易平台上传（承包商保存响应文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回执时间）。
6．采购人．采购人

名称：中国石化销售股份有限公司湖南湘潭石油分公司；
地址：湘潭市雨湖区韶山东路 568 号；
邮编：411000；
联系人：匡毓涛；
电话：18873230656；
电子邮箱：/。

招标代理机构招标代理机构
名称：智埔国际建设集团有限公司；
地址：长沙市高新区文轩路27号麓谷企业广场B5栋5楼；
邮编：410000；
联系人：钱双、吴冰、杨小青、陈毅；
电话：15116260511,0731-89670271；
电子邮箱：617625611@qq.com。

7．发布公告的媒介．发布公告的媒介
本公告在中国石化电子招标投标交易网（https://ebidding.sinopec.com/v3/portal/#/）上发布。

8．公告发布期限．公告发布期限
本公告发布期限：从本公告规定的采购文件获取时间起，到获取截止时间止。

 
 

招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司
 

 2023年12月10日   


